
Zarządzenie nr 1849/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 17 sierpnia 2010r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 23 ust.1 pkt 7, art. 37 ust. 1, art. 40 ust.1 i ust. 2a, w związku z art. 11 
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102 
poz. 651 ze zm.) oraz zarządzeniem Nr 247/2010 Wojewody Lubuskiego z dnia 22 lipca 2010 r.  
w sprawie wyrażenia  zgody na zbycie  nieruchomości  z  zasobu Skarbu Państwa,  zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość gruntową, obejmującą działkę Nr 376/62  
o pow. 439 m2, położoną w Gorzowie Wlkp. przy ul.Warskiego. 

§ 2. Sprzedaż nieruchomości nastąpi w drodze przetargu ograniczonego na rzecz właścicieli 
przyległych nieruchomości.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


